

## AKSA TUFANI galip gelecek

İşgal edilmiş topraklarında yıllardır İsrail zulmü altında yaşam mücadelesi veren Filistinli kardeşlerimiz, 7 Ekim günü siyonist işgalcilere yaptığı "Aksa Tufanı" baskını ile işgalcilere tarihlerindeki en büyük hezimetini yaşattı.

Yıllardır her gün en temel insani ihtiyaçlarından yoksun bırakılmış Filistin halkının 7 Ekim zaferi sonrasında ise işgalci İsrail tüm askeri gücünü kullanarak hava saldırılarını aralıksız sürdürüyor. Gazze'de hastane, okul, cami, kilise, aşevi, su depoları bilerek ve hedef alınarak bombalandı. Batılı ülkeler ve uluslararası şirketler ise süreçte İsrail'in yaptığı bu soykırımı fiili olarak destek veriyor.

21. Yüzyılda tüm dünyanın gözü önünde yaşanan bu katliamlara sessiz kalmamak ve mazlum Filistin halkının haklı davasının yanında yer aldığımızı göstermek için **Asma Köprü Uluslararası Öğrenci Derneği** ve uluslararası öğrencilerimizden oluşan **UKGEM** öğrencileri ile ilk günden itibaren meydanlardayız.





## 2023/2024 Eğitim yılı Çarşamba Sohbetlerimizi Başlattık

Yeni eğitim öğretim döneme bismillah diyerek, Asma Köprü öğrencileri ile birlikte çarşamba sohbetlerine başladık. Her hafta farklı konuları uzmanlarından dinlediğimiz akşam sohbetlerimizde ilk derslerimizi yaptık.



## Paylaş ki Kardeş Olasın Konferansları-358



İki haftalık periyotlarla devam eden Asma Köprü Paylaş ki Kardeş Olasın Konferansları'nın 358 'incisi Millet Bahçesi Gençlik Merkezi'nde gerçekleşti.

Eğitimci Sosyolog Murat Paydar tarafından yapılan "Hz İnsan" başlıklı sunumda, misafir öğrencilerimizle birlikte insanın duygu, düşünce ve davranış başlıkları altında nasıl bir varlık olduğunu anlamaya çalıştık

## Patani Etkinlik Günü

Yönetim Kurulu üyemiz Burak Çıkıryel, Asma Köprü bünyesinde kalan Patanili öğrencilerimizi evinde ağırladı.

Gösterilen misafirperverlikten son derece memnun kalan öğrenciler, günü Kuzey Ankara Vadisi manzarası eşliğinde çaylarını yudumlayarak tamamladı.





## Hanımlar Birimi Çalışmalarımız

Yeni binasına yerleşen Asma Köprü Uluslararası Öğrenci Derneği hanımlar birimi, 2023/24 eğitim öğretim yılı çalışmalarına hızlı başladı.



### Hanım öğrencilerimizle Filistin'i konuştuk

Filistin'de geçmişten bugüne yaşananları Kudüs Bilinci Derneği Eğitim Komisyonu Sorumlusu Özlem Feride Şahin'den dinledik.

Şahin, gerçekleştirdiği sohbette Filistin konusundaki sorumluluklar ve yapılması gerekenleri öğrencilerimize hatırlattı.

### Öğrenci kayıtlarımız devam ediyor

1 Eylül tarihinde hizmet vermeye başlayan Asma Köprü Uluslararası Kız Öğrenci hizmet binası öğrenci alımına devam ediyor. Binamızda 2,3 ve 4 kişilik odalar, ortak lavabolar, etüd odaları, mescid ve sabah akşam kahvaltısı mevcut.



### Yemen Öğrenci Birliği'nden derneğimize ziyaret

Topluluğun kız temsilcisi Merve hanımı yeni yerimizde ağırladık.



**Kardeşlik Sınır Tanımaz**  
- Filistin Özel Gündemiyle -  
Konuşmacı: Elif Rümeyşa Akdoğan  
27 EKİM 19:15  
**Konferans**  
Filistin özel gündemi ile organize edilen programa Elif Rümeyşa Akdoğan misafir konuşmacı olarak katıldı.

### Maharetli eller öğrenciler için üretiyor

Her hafta salı günü hanımlar binasında bir araya gelen gönüllülerimiz tarafından mantı sıkılıyor. Elde edilen mantılar satışa çıkarılarak derneğe katkı sağlıyor.





## Düğünümüzü yaptık, kızımızı evlendirdik

Asma Köprü başkanımız Hanefi Sinan ağabeyimizin kerimesi Şuheda Sinan'ın düğün merasimine katıldık. UDEF Başkanı Muhammed Abdullah İslam kardeşimizin de katılım sağladığı merasimde, çiftimiz için hayırlı ve huzurlu bir yuvada ömür boyu mutluluklar niyazında bulunup, yeni damadımız Fahrettin Yeşilyurt'a 'ailemize hoş geldin' diyoruz.



## "Soykırığa Hayır, Filistin'e Destek, Siyonizme Lanet" mitingine katıldık

Ankara'da gerçekleştirilen Filistin'e destek mitingine katıldık. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan mitingde sanatçılar eşliğinde ezgi ve marşlar okundu. "Kudüs'e Selam, Direnişe Devam" yazılı dev pankartın asıldığı miting alanında, Filistin'e destek sloganları atıldı, İsrail lanetlendi. Miting, yapılan dua ile sona erdi.

## Derneğimize ziyaret

Demokratik Kongolu Öğrenciler Birliği Başkanı Daula Abdoul, derneğimizi ziyaret ederek, yaptığımız çalışmalar hakkında bizlerden bilgi aldı.



## Bahçede hasat yaptık

Öğrencilerimiz gönüllülerimizden Abdurrahman Selvi'yi ziyaret ederek bahçesinde sebze topladı. Sonra da o sebzeleri afiyetle yediler.



## Kudüs/Gazze Bilgilendirme Merkezi Açıldı

ASTP (Ankara Sivil Toplum Platformu) ve UKGEM (Uluslararası Kudüs Gençlik Meclisi) işbirliğiyle Hacı Bayram Şeyh İzzettin Türbesi yanında Kudüs, Gazze Bilgilendirme Merkezimiz açıldı.

Filistin genelinde yaşanan krize ilişkin kamuoyuna daha sağlıklı bilgi aktarmayı amaçladığımız merkezde, Filistin'e destek için açtığımız kermesimizde yiyecek ve kıyafetleri misafirlerimizin beğenisine sunuyoruz. Merkezimizde, bölgedeki gelişmelerle ilgili oluşan dezenformasyonu da ortadan kaldırmaya yönelik çalışma yürütüyoruz.

Kubbetüs Sahra maketinin yer aldığı merkezimizde, zulmeden, haksızlık yapan, adaleti gözetmeyen yapı, kurum ve devletlere yönelik yanlış bilgi ve haberlerin deşifre edilmesi için çalışıyoruz.

Merkezimizde her gün saat 14.00 ve 17.00'de bölge uzmanlarını ağırladığımız programlarla da misafirlerimize bilgilendirmelerde bulunuyoruz.



## Kurumsal ziyaretlerimiz devam ediyor

Başkanımız Hanefi Sinan ve Ankara'da eğitim gören uluslararası öğrencilerimizle, Camiler ve Din Görevlileri Haftası münasebetiyle Ankara İl Müftüsü Sayın Dr. Hasan Çınar'ı ziyaret etti.



## Filistinli kardeşlerimiz için Maltepe binamızda Kur'an-ı Kerim okuduk

İşgalci İsrail'in saldırılarında şehit olan Filistinli kardeşlerimiz için Maltepe binamızda Kur'an-ı Kerim okuduk, dua ettik. Filistinli kardeşlerimizin kurduğu FÖDERN ve Yemenli kardeşlerimizin kurduğu YÖDT iş birliğiyle gerçekleştirdiğimiz programımızda Filistinli öğrencilerimiz bölgedeki duruma ilişkin kısa bir bilgilendirmede bulundu.

